
ZARZĄDZENIE Nr 0152/ 35 /2010 

WÓJTA GMINY ZAŁUSKI 

z dnia 1 września 2010r. 

w sprawie ogłoszenia konkursu „Exlibris Biblioteki”  

 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Ogłaszam konkurs „Exlibris Biblioteki”.  

2. Regulamin konkursu określa załącznik nr1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2 

1. Powołuję Komisję konkursową w składzie: 

Elżbieta Turkowska  – przewodniczący,  

Urszula Szybińska  – członek, 

Ilona Szulborska – członek,  

Monika Bojanowska – członek. 

 

§ 3 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Kierownikowi Gminnej Biblioteki 

Publicznej w Załuskach.  

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Załuski  

 

Romuald Woźniak  

 

 

 

 

 



 
Załącznik nr 1  

Zarządzenia 0152 /35/2010  

z dnia 1 września 2010 r.  

 

 

 

 

Regulamin konkursu „Exlibris Biblioteki” 

 

§1 

 

Celem konkursu jest poszerzanie wśród młodzieży wiedzy o książce i bibliotece oraz 

rozwijanie talentów plastycznych uczestników konkursu.  

 

§2 

 

1. Organizatorem konkursu jest Wójt Gminy Załuski. 

2. Realizację Konkursu Wójt powierza Kierownikowi Gminnej Biblioteki Publicznej             

w Załuskach. 

  

§3 

 

1. W konkursie mogą brać udział uczniowie gimnazjum i szkół ponadgimnazjalnych.  

2. Każdy uczeń może nadesłać dowolną ilość prac wykonanych w dowolnej technice 

graficznej. 

3. Wymiary prac – dowolne, jednak nie przekraczające formatu A 6 (105-148 mm).  

4.  Warunkiem przystąpienia do konkursu jest wypełnienie karty zgłoszenia (zał.nr1). 

§4 

 

1. Temat prac - exlibris biblioteki. Nazwa instytucji podana w pełnym brzemieniu tj. 

Gminna Biblioteka Publiczna w Załuskach.  

2. Exlibris – łac. zwrot oznaczający „z księgozbioru” lub „z książki” jest znakiem 

bibliotecznym z podaniem nazwiska właściciela księgozbioru lub instytucji, do której 

książka należy. Znaki biblioteczne są przeważnie zaopatrzone rysunkiem 

przedstawiającym bądź też herb właściciela, bądź jego portret, widok biblioteki, herb 

rodzinny lub tez fantastyczne kompozycje nie łączące się niekiedy wcale z tematem 

lub celem, któremu Exlibris maja służyć.  

3. Prace konkursowe muszą spełniać warunki znaku własnościowego książki                             

z księgozbioru instytucji. 
 

§5 

 

Złożone prace stają się własnością organizatora.  

 

§6 

 

Termin składania prac upływa 1 grudnia 2010 r.  

 

 

 



§7 

 

Przy wyborze najciekawszych prac Komisja Konkursowa będzie się kierowała następującymi 

kryteriami: 

1. czytelność znaku własnościowego, 

2. trafnym doborem treści, 

3. estetyką wykonania. 

 

§8 

 

Rozstrzygnięcie konkursu odbędzie się w grudniu 2010 r.  

 

§9 

 

Przewidziano nagrody dla zwycięzców i dyplomy dla uczestników.  

 

 

1. Wszystkie nadesłane prace zostaną wyeksponowane na wystawie w Gminnej 

Bibliotece Publicznej w Załuskach. 

2. Prace laureatów konkursu zostaną zaprezentowane na stronie Urzędu Gminy Załuski 

www.załuluski.pl .  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.załuluski.pl/


 

 
Załącznik nr 1 

Wzór karty zgłoszenia. 

 

Karta zgłoszenia 

 
Do konkursu „Exlibris Biblioteki” 

 

 

 

 

 

1. Nazwisko i imię ...…………………………………………………………………………. 

2. Adres ………………………………………………………………………………………. 

3.Telefon …………………………………………………………………………………….. 

4.Szkoła………………………………………………………………………………………. 

5. Klasa……………………………………………………………………………………….. 

 

 

 

Warunki konkursu oraz regulamin konkursu na: „Exlibris Biblioteki” stanowiący załącznik             

do Zarządzenia 0152/35/2010 Wójta Gminy Załuski z dnia 1 września  2010r. są mi znane. 
 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych w wyżej 

wymienionym zgłoszeniu dla potrzeb przeprowadzania konkursu ( zgodnie z ustawą z dnia 29 

sierpnia 1997r. o ochronie danych osobowych tekst jednolity z 2002 roku Dz.U. Nr 101, poz. 

926 z poźn. zm.) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        ...….............................................. 
        (czytelny podpis zgłaszającego się do 

           konkursu) 
 

 


